

FOI REF: 21/378

Eastbourne District General Hospital
Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

18th August 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. Which patient data management system or clinical information system/platform is used in ITU/ICU at East Sussex Healthcare? When is the contract due for renewal?**

[Philips IntelliSpace Critical Care and Anaesthesia \(ICCA\)](#) - contract is due for renewal 30th June 2023.

- 2. Which patient data management system or clinical information system/platform is used in theatre at East Sussex Healthcare? When is the contract due for renewal?**

[Theatreman](#) - contract is due for renewal 30th April 2022.

- 3. Name of Department/Person who manages these contracts?**

[Pauline Simes](#)
[Head of Critical Care](#)

- 4. Who is the supplier of the nurse call system used in the ward?**

The Trust's main supplier of Nurse call systems to the Trust is [Static Systems Group](#).

The following companies have also been used to a very minor extent:

[Static Systems Group](#)
[Zettler](#)
[Medicare](#)
[Austco Marketing](#)
[Courtney Thorne](#)

Cont.../

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net